Technique Long étape 1 étape 2 étape 3 étape 4 étape 5 étape 6 étape 7 étape 8 étape 9 Total

Hervé Gentas 92 100 80 272
Philippe Bobin 85 82 88 255
Gilles Gentas 88 85 78 251
Julien Hergott 83 80 77 240
Jean-Baptiste 76 76 76 228
Videira

Thomas Michaud 100 83 183
Nicolas 88 88 176
Bouchardon

Gilles Dannecker 81 82 163
Emmanuel 82 80 162
Gandelin

Gonon Francois 100 100
Philippe Benas 92 92
Carrara Simon 92 92
Jiirg Niggli 85 85
Marléne 83 83
Grosperrin*

Chloé Blanc 81 81
Perrier Emilie 79 79
Perrodin Hervé 76 76
Jérome Ganzer 20 20 20 60
Léo Fragnol 20 20
Christina Fritz, moy




Technique Moyen étape 1 étape 2 étape 3 étape 4 étape 5 étape 6 étape 7 étape 8 étape 9 Total
Emmanuel Bobin 82 78 78 238
Léa Ganzer 78 82 75 235
Margot Videira 75 78 71 224
Francois Merat 70 73 71.5 214.5
Sébastien Trossat 72 70 69 211
Cendra Galmiche 71 72 68 21
Victor Dannecker 90 90 180
Laurent Mérat 75 82 157
Lydiane Vandel 90 90
Franck 90 90
Lonchampt

Marléne 73 73
Grosperrin*

Daria Niggli 73 73
Christelle Videira* 72 72
Sylvie Buffard 71 71
Jocelyne 70 70
Lonchampt

Sandrine Hergott* 67 67
Natalja Niggli moy 0




Technique court étape 1 étape 2 étape 3 étape 4 étape 5 étape 6 étape 7 étape 8 étape 9 Total

Nadege Posty 72 72 61 205
Laurent Lecuyer 65 62 65 192
Julie Videira 63 61 68 192
Isabelle Mérat 80 80 160
Jean Pierre Poncet 80 80 160
Valérie Trossat 61 20 60 141
Pierrick Pasteur 65 72 137
Elliot Dannecker 68 68 136
Mathis Orsi 62 60 122
Delphine Ganzer 59 59 118
Héloise Ganzer 58 58 116
Sandrine Hergott* 68 68
Louis Pierrel 63 63
Camille Perrodin 63 63
Malien Pesse-Giron 62 62
Christelle Videira* 60 60
Ulysse Orsi 20 20
Alina Niggli moy 0




Facile moyen

étape 1

étape 2

étape 3

étape 4

étape 5

étape 6

étape 7

étape 8

étape 9

Total

Alice Mérat

Célia Trossat
Eglantine Hergott
Aléa Gandelin

Malien Pesse-
Girod

Camille Hergott
Loic Videira
Léo Lonchampt

Dominique
Moutenet

Morgane Bono

Ulysse Dannecker

58
62
70
52
53

51
50

55

70
55

62
58

20

53
52

62
53
58

55

70

190
170
128
114
111

106
70
70
55

53
52



Facile court

étape 1

étape 2

étape 3

étape 4

étape 5

étape 6

étape 7

étape 8

étape 9

Total

Hippolyte Bobin
Lucie Bobin
Emile Bobin
Emie Gandelin
Maélys Begrand
Victorien Ganzer
llan Bono

Clément
Bouchardon

Johanna Piton

45
52
60
43

48

52

60

48
45

43

48
60
45

52

145
112
105
103
52
48
48
45

43



